
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 
 

PORTARIA PRPG Nº 177, DE 4 DE MARÇO DE 2021. 
 
 

 
 A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar a indicação do discente Felipe Augusto Fernandes 
como representante discente do colegiado do Programa de Pós-Graduação em 
Estatística e Experimentação Agropecuária. 

. 

 
 
 
 

ADELIR APARECIDA SACZK 
Pró-Reitora de Pós-Graduação 

 


